accompagnés du cachet de l’entreprise à l’adresse ci-après : 

ALGÉRIE TELECOM  

Direction Opérationnelle des Télécommunications de Mila 

Service Achats, Rue Du 1er Novembre 1954 – Mila 

Contre le versement auprès de la banque BNA, d’un montant de mille cinq cent dinars (1 500,00 DA), non 

remboursable, représentant les frais de documentation et de reprographie au compte bancaire ouvert auprès de 

l’Agence BNA MILA RIB  

N° 001008460300000249/68 

Le cahier des charges doit être retiré par le candidat ou son représentant désigné à cet effet.